T9GV5L24-110 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T9GV5L24-110 Agastat Relays / TE Connectivity Wogulitsa Agastat Relays / TE Connectivity Distributor
110
OEG Relays / TE Connectivity T9GV5L24-110 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T9GV5L24-110
Q-Cee's / TE Connectivity T9GV5L24-110
TE Connectivity's Axicom Relays T9GV5L24-110 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T9GV5L24-
110
TE Connectivity's CGS Resistors T9GV5L24-110
T9GV5L24-110
TE Connectivity's Kilovac Relays T9GV5L24-110
Agastat Relays / TE Connectivity
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA T9GV5L24-110
WOPANGA Agastat Relays / TE Connectivity
KUFOTOKOZERA RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 110V
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 12260 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
SINTHANI VOLTAGE (MAX) 82.5 VDC
TEMBENUZANI OFF VOLTAGE (MIN) 11 VDC
NJIRA YOTHETSERA PC Pin, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
KUSINTHA VOLTAGE 480VAC - Max
MNDANDANDA T9G
NTHAWI YOTULUTSIDWA 22ms
MTUNDU WOSAKANIZA General Purpose
KUPAKA Bulk
MAINA ENA 1558670-9
PB2415
KUTENTHA KWAMBIRI -40°C ~ 105°C
NTHAWI YOGWIRA NTCHITO 15ms
MTUNDU WOKWERA Through Hole
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) Not Applicable
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MAWONEKEDWE Insulation - Class B, Sealed - Flux Protection
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 110VDC Coil Through Hole
ZOTSATIRA ZOTHANDIZIRA (PANO) 20A
ZINTHU ZOTHANDIZIRA Silver Tin Oxide (AgSnO)
FOMU YOTHANDIZIRA SPDT (1 Form C)
KOLIYUMU VOLTAGE 110VDC
MTUNDU WA COIL Non Latching
KUSAKANIKIRANA KWA COIL 13.4 kOhms
MPHAMVU YAMAGETSI 900 mW
CHOPHIKA PAKALI PANO 8.2mA
T9GV5L24-110
Gawo la Nambala: T9GV5L24-110
Wopanga / Chinthu: Agastat Relays / TE Connectivity
Mafotokozedwe Akatundu RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 110V
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 12260 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T9GV5L24-110.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a T9GV5L24-110
T9GV5L24-110.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
T9GV5L14-22
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 22V
Zilipo:  17701 pcs
RFQ
T9GV5L14-18
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
Zilipo:  17938 pcs
RFQ
T9GV5L14-48
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 48V
Zilipo:  17951 pcs
RFQ
T9GV5L24-22
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 22V
Zilipo:  20000 pcs
RFQ
T9GV5L24-15
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 15V
Zilipo:  18232 pcs
RFQ
T9GV5L24-48
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 48V
Zilipo:  15012 pcs
RFQ
T9GV5L14-9
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 9V
Zilipo:  22259 pcs
RFQ
T9GV5L24-18
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
Zilipo:  20886 pcs
RFQ
T9GV5L24-12
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
Zilipo:  16824 pcs
T9GV5L24-24
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Zilipo:  18317 pcs
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RFQ RFQ
T9GV5L14-5
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 5V
Zilipo:  20539 pcs
RFQ
T9GV5L14-24
Opanga:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kufotokozera:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 24V
Zilipo:  21466 pcs
RFQ